
 
 

Kandidaternes videndelingsside 
 

For at undgå endeløse mailtråde i selvsving og samtidig sikre at alle kandidater har adgang til 
de samme oplysninger i aktuelle versioner, har KK-udvalget besluttet at etablere en kandidat-
side, hvor kommunikation og adgang til viden går hånd i hånd. 

Det betyder ikke at kandidaterne ikke vil modtage mails, men mails vil normalt kun indeholde 
en kort beskrivelse af et emne og henvisning til informationens placering på kandidatsiden. 

Sidens indhold i første udgave er noget begrænset. Planen er at en samlet side med et ind-
hold, der kan hjælpe kandidaterne i deres kampagnearbejde. Indsamlingen af information vil 
ske i en proces, hvor KK-udvalget løbende vil lægge information op, men det vigtigste er at få 
kandidaternes ønsker vedrørende det der er mest relevant for dem. Der er derfor indbygget 
en funktion, hvor der kan stilles spørgsmål og fremsættes forslag. De vil løbende blive be-
handlet og besvaret af erfarne politikere, KK-udvalget og andre med indsigt i enkelte emner. 

Adressen til siden er: https://kandidat.socregoest.dk/ 

Linket vil åbne denne forside: 

 

For at komme videre skal kandidaterne være registreret i systemet. 

De følgende sider indeholder en vejledning i hvordan man bliver registreret og hvilke funktio-
ner og informationer, der er adgang til.  

https://kandidat.socregoest.dk/


Kandidatside 11. maj 2025    Side 2 af 5  
 

Registrering 

Der er to muligheder for at komme til registreringssiden: 

 

 

 

eller 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oplysningerne vil derefter være oprettet direkte i databasen, men oplysningerne skal manu-
elt holdes op mod kandidatlisten før brugeroplysningerne kan frigives. Det er derfor vigtigt 
kandidaterne anvender samme e-mailadressen, som er opført på kandidatlisten. 

I starten vil webmaster tjekke for nye registreringer de fleste hverdage. 

  

Klik på [Registrer bruger] 

Hold musen hen over en af de otte funktionsikoner. 

Derved åbnes og når der så klikkes på ikonet kom-
mer man direkte til registreringsfunktionen. 

Udfyld fornavn, efternavn, e-mail-
adresse og ønsket kodeord. Klik [Send] 
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Log ind 

Når en bruger er kontrolleret, bliver der åbnet for adgang til systemet. 

Det nemmeste er at angive e-mailadresse og kodeord og derefter klikke [Log ind] øverst til 
højre på forsiden: 

 

Der er dog en enkelt situation, hvor der skal klikkes på [Registrer bruger]; nemlig hvis man har  
glemt sit kodeord: 

 

 

 

Derefter modtages en e-mail, hvor man klikker [Skift kodeord]: 

 

Angiv det nye kodeord to gange og klik [Send], derefter kan der logges ind igen. 

  

Ved klik på [Glemt ko-
deord] 

vises et felt, hvor e-
mailadressen kan an-

gives 

Ved klik på [Glemt ko-
deord] 

vises et felt, hvor e-
mailadressen kan an-

gives og sendes. 
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Kort beskrivelse af funktioner/sider 

Aktuelt er der syv visningssider og en enkelt funktion at stille spørgsmål: 

 

Når man holder musen hen over de enkelte ikoner, åbnes det bagved liggende billede, som 
man kan klike på for gå videre til den valgte side: 

Regler og formalia: Her vise i tekstform indholdet i kandidaterklæringen, valgetiske regler 
og andre forhold der er vigtige at have for øje når man kaster sig ud i 
en valgkamp. 

Download: Her ligger dokumenter m.v., som indeholder f.eks. information til kan-
didater, om den aktuelle valgkamp, aktuelle regionalpolitiske emner 
og argumenter, der kan anvendes i forbindelse med nogel af de svære 
spørgsmål. 

Aktiviteter: Oplysninger om arrangementer, som trækker mange mennesker til og 
derfor kan være interessante at møde op til. 

 Kandidaterne kan gennem [Stil spørgsmål] sende oplysninger om lo-
kale arrangementer, som så vil blive sat på listen. 

 Hvis der viser sig stor interesse for muligheden kan en funktion til 
egen registrering af arrangementer blive aktiveret. 

 Aktivitetslisten vil også indeholde interne aktiviter, som f.eks. kurser, 
webinarer m.v. 

Design og logoer: Det vigtigste her at kunne hente en kort designmanual og en række 
midlertidige logoer, som er udarbejdet for alene at kunne bruges i den 
aktuelle valgkamp. 
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Links: Her føres en liste over regionalinteressante hjemmesider, artikler, læ-
serbreve m.v. 

 Her har kandidaterne en stor rolle. Send oplysninger via [Stil spørgs-
mål] vedrørende hjemmesider, artikler og læserbreve, som kan have 
interesse for andre kandidater. 

 Et velformuleret læserbrev i en lokalavis kan snildt vise sig at kunne 
anvendes andre steder i regionen i en lokaltilpasset version. 

Services: Her vil kandidaterne finde gode ideer, tips og tricks til nuancering af 
engen valgkampagne. 

Spørgsmål og svar: Regional- og valgrelevant spørgsmål fra kandidaterne vil blive besva-
ret så hurtigt som muligt og vurderes spørgsmål og svar at være rele-
vant for andre kandidater vil de blive tilgængelige på denne side. 

Send spørgsmål …: Her kan kandidaterne stille spørgsmål vedrørende politik, organisa-
tion og kampagnen og upload billeder og pdf-dokumenter 

 

Kandidatengagement 

Skal kandidaterne have glæde af denne kandidatside er det vigtigt alle er åbne omkring infor-
mationsformidling. 

Man kan sagtens gennemføre en valgkamp som den ”ensomme ulv”, men det er ikke det nor-
malt giver de mange stemmer, hverken til kandidaten eller til partiet. 

Åbenhed mellem kandidaterne og for den sags skyld også mellem kredsene, vil altid give en 
bedre valgkamp med mere gejst og flere aktiviteter. Deraf følger med sikkerhed flere stem-
mer til både parti og kandidater. 

Hvad ligger bag de enkelte områder? 

På dette indledende stadie er det begrænset hvad der er af reelle data på kandidatsiden, så 
en del af det er blot tastet for at vise et indhold. 

Det er nu kandidaternes og KK-udvalgets opgave at få siderne fyldt med relevant information. 


